Singen vor dem Saleburaer Dom 2025 am Christkivdlmarkt

Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi

Do
Fr

Sa

So

Mo
Di
Mi
Do
Fr

Sa

So

Di
Mi
Do
Fr

Sa

So
Mo
Di
Mi
Do
Fr

Sa
So
Mo
Di
Mi
Do

Sa

So

20.11
21.11
22.11
23.11
2411
25.11
26.11

27.11
28.11

29.11

30.11

1.12.
2.12.
3.12.
4.12.
5.12.

6.12.
7.12.
8.12.

8.12.
9.12.

10.12

11.12.
12.12.

13.12

14.12

15.12
16.12
17.12
18.12

19.12.

20.12

21.12.

22.12
23.12
2412
25.12
27.12
28.12

29.12

. 16:00 Volksliedchor Eugendorf
18:00 EROFFNUNG CHRISTKINDLMARKT

. 14:00 Kinderchor der VS Leopolsdkron-Moos
17:00 Mannergesangverein Lamprechtshausen

. 15:00 Volksliedchor Bergheim
17:00 Karntner Chor Salzburg

. 15:00 Chorgemeinschaft Provobis Hallein
17:00 Sonnleitn Dreigesang

. 17:00 Salzburger Liederkranz 1900

. 17:00 Salzburger Volksliedsingkreis

. 16:00 Chorgemeinschaft Klangfarben
17:00 Vokalensemble Sonance

. 17:00 Gospelchor Chor "La Mama"

. 14:00 Schulchor der VS Taxham
17:00 Vocal Orange
18:00 Jugendkantorei am Dom
19:00 Choriosa (Basel, Schweiz)

. 15:00 Chor CHOrange
15:30 Salzburger Domkapellknaben und -mdadchen
16:00 Vocal Orange

. 13:30 Volksliedsingkreis Pischelsdorf

18:00 Salzburger A-Capella Chor

17:00 KowiCanto

17:00 Salzburger Volksliedsingkreis

17:00 Kammerchor der Salzburger Liedertafel

17:00 Kdarntner Chor Salzburg

14:00 Schulchor der VS Franziskus

17:00 Vokalquartett Seekirchen

18:00 Vokalensemble Uni Salzburg

19:00 Zbor Sv. Ladislava (Slowakei)

15:00 1. Salzburger Jagerchor mit Jagdhorbldser

17:00 Lainerhof Quartett

15:00 Salzburger Ménnerquintett

17:00 Volksliedchor Eugendorf

15:00 Chorgemeinschaft Leopoldskron-Moos

17:00 Frauenchor Kuchl

17:00 Chor SUM-RG AkademiestraBe

. 17:00 Sonnleitn Dreigesang

17:00 Mdnnerchor Typographia

14:00 Schulchor der VS Hallein Rif-Rehof

16:00 Salzburger Chorknaben und Chormdadchen

17:00 Vokalensemble Quasisolo

18:00 In ana Dur (Bamberg/Deutschland)

. 15:00 Vokalensemble FeinKlang
16:00 Sangerbund Thalgau
17:00 Chor Ars Musica

. 15:00 Chorgemeinschaft Provobis Hallein
17:00 Liedertafel Mattighofen

. 17:00 Volksliedsingkreis Faistenau

. 17:00 Chor Viva la musica Salzburg

. 17:00 Chorvereinigung Salzburg-Aigen

. 17:00 Gauverbandschor Salzburg

14:00 Kinderchor der VS Anif

15:00 Superar Kinderschar

17:00 SalTo Vocale Salzburg

. 15:00 Halleiner Liedertafel 1849

17:00 Vokalensemble Frauenzimmer

15:00 Belcanto Chor Salzburg

16:00 Chorifeen

. 17:00 Chor der Mittelschule Henndorf

. 17:00 Singgemeinschaft Freilassing

. 14:00 Lainerhof Quartett

. 14:00 Ensemble der Jugendkantorei am Sbg. Dom
17:00 Salzburger Mannerquintett

. 15:00 Chorgemeinschaft Leopoldskron-Moos
17:00 Vokalensemble Seekirchen

. 15:00 Chor Weitersingen der Salzburger Liedertafel
17:00 Mannerchor Typographia

. 17:00 Salzburger Mannerquintett

Leitung:

Roland Kohlbacher

Birgermeister Bernhard Avinger

Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:
Leitung:

Qﬁ@f) m STADT : SALZBURG

o 1%

Julia Macher
Tobias Schnaitl
Marta Ban

Sasa Brezovsek
Daria Rumiantceva
Ulli Weichinger
Anna Strauss

Sasa Brezovsek
Andreas Eder
Benedikt Gurtner
Maria Langer
Christine Ennsthaler
Arunas Peciulis
Gerrit Stadlbauer
Yves Neuhaus
Helmut Ackerl
Gerrit Stadlbauer
Arunas Peciulis
Gerhard Guggenberger
Chanhwi Kim
Christian Gohringer
Sasa Brezovsek
Arunas Peciulis
Sasa Brezovsek
Christoph Sebald/Michael Zagorec
Monika Kersch
Mareike Frehde
Eva Kyskovd
Eveline Edlinger
Arunas Peciulis
Roland Kohlbacher
Roland Kohlbacher
Kira Tymofeieva
Gisela Plasser
Barbara Tschugmell
Ulli Weichinger

Emil Rieder
Rosmarie BOhm-Hofer
Helmut Zeilner
Thomas Huber

Benedikt Gurtner

Kurt Obermann
Marie-Bernadette Gollackner
Daria Rumiantceva

Gloria Osterreicher

Ulli Weichinger

Gernoft Terharen

Christian Brunner

Erwin Angerer

Monika Feichter

Tobias Kremshuber

Johannes Forster/Heinrich Haslauer
Johannes Forster

Eva Schneider

Gertraud Steinkogler-Wurzinger
Arunas Peciulis

Evelyn Spineth/Andreas Eder
Christine Graus- Mallach
Arunas Peciulis

Gerrit Stadlbauer

Roland Kohlbacher

Kira Tymofeieva

Monika Kersch

Konstantin Schmidbauer

Emil Rieder

Roland Kohlbacher



