

Singen vor dem Salzburger Dom 2025 am Christkindlmarkt

Do 20.11.	16:00 Volksliedchor Eugendorf 18:00 EROFFNUNG CHRISTKINDLMARKT	Leitung: Roland Kohlbacher Bürgermeister Bernhard Auinger
Fr 21.11.	14:00 Kinderchor der VS Leopoldskron-Moos 17:00 Männergesangverein Lamprechtshausen	Leitung: Julia Macher Leitung: Tobias Schnaitl
Sa 22.11.	15:00 Volksliedchor Bergheim 17:00 Kärntner Chor Salzburg	Leitung: Marta Ban Leitung: Sasa Brezovsek
So 23.11.	15:00 Chorgemeinschaft Provobis Hallein 17:00 Sonnleitn Dreigesang	Leitung: Daria Rumiantceva Leitung: Ulli Weichinger
Mo 24.11.	17:00 Salzburger Liederkranz 1900	Leitung: Anna Strauss
Di 25.11.	17:00 Salzburger Volksliedsingkreis	Leitung: Sasa Brezovsek
Mi 26.11.	16:00 Chorgemeinschaft Klangfarben 17:00 Vokalensemble Sonance	Leitung: Andreas Eder Leitung: Benedikt Gurtner
Do 27.11.	17:00 Gospelchor Chor "La Mama"	Leitung: Maria Langer
Fr 28.11.	14:00 Schulchor der VS Taxham 17:00 Vocal Orange 18:00 Jugendkantorei am Dom 19:00 Choriosa (Basel, Schweiz)	Leitung: Christine Ennsthaler Leitung: Arunas Peciulis Leitung: Gerrit Stadlbauer Leitung: Yves Neuhaus
Sa 29.11.	15:00 Chor CHOrange 15:30 Salzburger Domkapellknaben und -mädchen 16:00 Vocal Orange	Leitung: Helmut Ackerl Leitung: Gerrit Stadlbauer Leitung: Arunas Peciulis
So 30.11.	13:30 Volksliedsingkreis Pischeldorf 18:00 Salzburger A-Capella Chor	Leitung: Gerhard Guggenberger Leitung: Chanhwi Kim
Mo 1.12.	17:00 KowiCanto	Leitung: Christian Göhringer
Di 2.12.	17:00 Salzburger Volksliedsingkreis	Leitung: Sasa Brezovsek
Mi 3.12.	17:00 Kammerchor der Salzburger Liedertafel	Leitung: Arunas Peciulis
Do 4.12.	17:00 Kärntner Chor Salzburg	Leitung: Sasa Brezovsek
Fr 5.12.	14:00 Schulchor der VS Franziskus 17:00 Vokalquartett Seekirchen 18:00 Vokalensemble Uni Salzburg 19:00 Zbor Sv. Ladislava (Slowakei)	Leitung: Christoph Sebald/Michael Zagorec Leitung: Monika Kersch Leitung: Mareike Frehde Leitung: Eva Kysková
Sa 6.12.	15:00 1. Salzburger Jägerchor mit Jagdhörbläser 17:00 Lainerhof Quartett	Leitung: Eveline Edlinger Leitung: Arunas Peciulis
So 7.12.	15:00 Salzburger Männerquintett 17:00 Volksliedchor Eugendorf	Leitung: Roland Kohlbacher Leitung: Roland Kohlbacher
Mo 8.12.	15:00 Chorgemeinschaft Leopoldskron-Moos 8.12. 17:00 Frauenchor Kuchl	Leitung: Kira Tymofeieva Leitung: Gisela Plasser
Di 9.12.	17:00 Chor SUM-RG Akademiestraße	Leitung: Barbara Tschugmell
Mi 10.12.	17:00 Sonnleitn Dreigesang	Leitung: Ulli Weichinger
Do 11.12.	17:00 Männerchor Typographia	Leitung: Emil Rieder
Fr 12.12.	14:00 Schulchor der VS Hallein Rif-Rehof 16:00 Salzburger Chorknaben und Chormädchen 17:00 Vokalensemble Quasisolo 18:00 In ana Dur (Bamberg/Deutschland)	Leitung: Rosmarie Böhm-Hofer Leitung: Helmut Zeilner Leitung: Thomas Huber Leitung:
Sa 13.12.	15:00 Vokalensemble FeinKlang 16:00 Sängerbund Thalgau 17:00 Chor Ars Musica	Leitung: Benedikt Gurtner Leitung: Kurt Obermann Leitung: Marie-Bernadette Gollackner
So 14.12.	15:00 Chorgemeinschaft Provobis Hallein 17:00 Liedertafel Mattighofen	Leitung: Daria Rumiantceva Leitung: Gloria Österreicher
Mo 15.12.	17:00 Volksliedsingkreis Faistenau	Leitung: Ulli Weichinger
Di 16.12.	17:00 Chor Viva la musica Salzburg	Leitung: Gernot Terharen
Mi 17.12.	17:00 Chorvereinigung Salzburg-Aigen	Leitung: Christian Brunner
Do 18.12.	17:00 Gauverbandschor Salzburg	Leitung: Erwin Angerer
Fr 19.12.	14:00 Kinderchor der VS Anif 15:00 Superar Kinderschar 17:00 SalTo Vocale Salzburg	Leitung: Monika Feichter Leitung: Tobias Kremshuber Leitung: Johannes Forster/Heinrich Haslauer
Sa 20.12.	15:00 Halleiner Liedertafel 1849 17:00 Vokalensemble Frauenzimmer	Leitung: Johannes Forster Leitung: Eva Schneider
So 21.12.	15:00 Belcanto Chor Salzburg 16:00 Chorifeen	Leitung: Gertraud Steinkogler-Wurzinger Leitung: Arunas Peciulis
Mo 22.12.	17:00 Chor der Mittelschule Henndorf	Leitung: Evelyn Spineth/Andreas Eder
Di 23.12.	17:00 Singgemeinschaft Freilassing	Leitung: Christine Graus- Mallach
Mi 24.12.	14:00 Lainerhof Quartett	Leitung: Arunas Peciulis
Do 25.12.	14:00 Ensemble der Jugendkantorei am Sbg. Dom 17:00 Salzburger Männerquintett	Leitung: Gerrit Stadlbauer Leitung: Roland Kohlbacher
Sa 27.12.	15:00 Chorgemeinschaft Leopoldskron-Moos 17:00 Vokalensemble Seekirchen	Leitung: Kira Tymofeieva Leitung: Monika Kersch
So 28.12.	15:00 Chor Weitersingen der Salzburger Liedertafel 17:00 Männerchor Typographia	Leitung: Konstantin Schmidbauer Leitung: Emil Rieder
Mo 29.12.	17:00 Salzburger Männerquintett	Leitung: Roland Kohlbacher



STADT : SALZBURG